PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ES
14.946.265/0001-91
DECRETO  Nº 0004720/2024
Data 13/06/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

389.935,87

AQUISIÇÃO DE TERRENO E/OU CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CREAS

OBRAS E INSTALAÇÕES

010004.0824400323.073 150000000000

44905100000

0000109

TOTAL: 389.935,87

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 389.935,87 (trezentos e oitenta e nove mil novecentos e trinta e cinco reais  e oitenta e sete centavos )

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/

Identificador: cc02c25aada33bba526a02b2705f1ada

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

O
 P

A
U

LO
 S

C
H

E
T

T
IN

O

M
IN

E
T

I:0
86

83
88

27
05

23

/0
7/

20
24

 -
 1

6:
04

:0
8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ES
14.744.834/0001-16
DECRETO  Nº 0004720/2024
Data 13/06/2024

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

389.935,87

TRANSFERÊNCIA DE RECURSO PARA ENTIDADES LIGADAS A SAÚDE

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

162100000000

33503900000

006003.1030200142.1060000070

TOTAL: 389.935,87

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Venda Nova do Imigrante - ES,  13 junho de 2024

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, no Estado do ES, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001620/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 0,00   (zero), nas seguintes dotações:

 Decreto

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA
Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/

Identificador: 44d09444e3bc202bc8f8385a8962b40f

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

O
 P

A
U

LO
 S

C
H

E
T

T
IN

O

M
IN

E
T

I:0
86

83
88

27
05

23

/0
7/

20
24

 -
 1

6:
04

:0
8